

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ Nr 1 dotyczy części 1 zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadane pod nazwą: „Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Tarnawatka”

Znak sprawy: IR.271.8.2024.MT

W dniu 09.07.2024 rok wpłynęły następujące pytania do treści SWZ

W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1605 z późn. zm.) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Po oględzinach w terenie stwierdzono, że istniejąca jezdnia ma szerokość od 4m do 5,5m. Czy zamawiający przewiduje wykonanie poszerzeń? Jeżeli tak to prosimy o dodanie pozycji przedmiarowych wraz z przekrojem konstrukcyjnym.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Istniejąca jezdnia ma szerokości zgodne z dokumentacją. Zamawiający nie przewiduje wykonania poszerzeń.

Pytanie nr 2

Po oględzinach w terenie ze względu na liczne wyboje i zdeformowania nawierzchni stwierdzono brak możliwości wykonania warstwy wyrównawczej o gr. 2 cm. Proponujemy zwiększenie wyrównania do gr. średniej 3,5 cm.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie zwiększa wyrównania do gr. średniej 3,5 cm.

Wójt Gminy Tarnawatka